
Инд

Пазар Износ % Износ % 10/09

Домашен пазар 937.228 39 862.808 38 109

Странски пазар 1.490.410 61 1.428.739 62 104

Вкупно: 2.427.638 100 2.291.547 100 106

Инд

Пазар Износ % Износ % 10/09

Домашен пазар 1.170.608 41 1.097.652 41 107

Странски пазар 1.672.547 59 1.578.134 59 106

Вкупно: 2.843.155 100 2.675.786 100 106

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 10/09

Единечна ЕБИТДА 447.071 18 412.876 18 108

Консолидирана ЕБИТДА 470.781 17 450.234 17 105

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 10/09

Единечна Нето добивка 281.640 12 251.676 11 112

Консолидирана Нето добивка 291.403 10 281.465 11 104

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

      2010       2009

(Во 000 Ден)

      2009

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Јуни 2010 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

      2010       2009

Единечни продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

      2010

      2010

Нето добивка

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Јуни 2010 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Јуни 2010,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

      2009


